УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.12.2019                                                                                   № 1866/01-03

г. Апшеронск

О  внесении изменений в приказ управления образования администрации

муниципального образования Апшеронский район от 12 ноября 2019 года

№ 1555/01-03 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат

на обеспечение функций управления образования администрации

муниципального образования Апшеронский район и подведомственных

ему муниципальных казенных учреждений»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона Российской

федерации от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», в целях реализации пункта 5 правил определения

нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального

образования Апшеронский район, ее отраслевых (функциональных) органов и

подведомственных им муниципальных казенных учреждений, утвержденных

постановлением администрации муниципального образования Апшеронский

район от 5 сентября 2018 года № 487 «Об утверждении Правил определения

нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального

образования Апшеронский район, ее отраслевых (функциональных) органов и

подведомственных им муниципальных казенных учреждений», а также в

целях повышения эффективности использования бюджетных средств и

организации процесса бюджетного планирования п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  изменения в приказ управления образования администрации

муниципального образования Апшеронский район от 12 ноября 2019 года №

1555/01-03 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на

обеспечение функций управления образования администрации

муниципального образования Апшеронский район и подведомственных ему

муниципальных казенных учреждений»  на 2020 год для проведения

общественного обсуждения в целях общественного контроля на официальном

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в части следующих изменений:

1) таблицу «Нормативы количества иных товаров и услуг для всех

категорий должностей» в приложении № 2 к Порядку определения

нормативных затрат на обеспечение функций управления образования

http://www.zakupki.gov.ru/

2

администрации муниципального образования Апшеронский район и

подведомственных ему муниципальных казенных учреждений Нормативы

количества и цены товаров, работ, услуг для всех категорий должностей по

муниципальному казенному учреждению Апшеронского района

Краснодарского края «Централизованная бухгалтерия учреждений

образования» дополнить пунктом 25 следующего содержания:

«

№

п/п

Наименование работ, услуг Периодично

сть

Цена за единицу

товара, работы,

услуги, рублей*

1 2 3 4

25 Простая неисключительная лицензия на

использование базы данных электронная

система «Госфинансы»

ежегодно не более

102 841,33

».

2. Ответственному за осуществление закупок управления образования

администрации муниципального образования Апшеронский район обеспечить

размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере

закупок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования

администрации муниципального образования

Апшеронский район                                                                            Т.А. Борисенко